МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 05.04.2010г. № 117
О подготовке проекта межевания территории западного района города Белозерска для 2-ой очереди индивидуального жилищного строительства
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Генерального плана города Белозерск и на основании статьи 27 Устава Муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу муниципального хозяйства администрации города с привлечением специалистов ООО «Геозембюро» (С.К. Пронин) в срок до 10 апреля 2010 года на основании проекта планировки территории западного района города Белозерска, утвержденного постановлением Главы города Белозерска от 05.08.2009 г. № 200, разработать и направить в комиссию по землепользованию и застройке проект межевания территории западного района города Белозерска для 2-ой очереди индивидуального жилищного строительства – район жилой застройки, ограниченный по сторонам света: с востока - улицей Н.М. Вершинина, с юга - пер. Художников и пер. Юго-восточный, с севера – улицей Спортивная, с запада – улицей Лесопромышленная;
2. Комиссии по землепользованию и застройке (Н.М. Миронов) в срок до 14 апреля 2010 года подготовить заключение по проекту межевания территории западного района города Белозерска для 2-ой очереди индивидуального жилищного строительства.
3. Управляющему делами администрации города Т.С. Кругленковой довести до заинтересованных лиц информацию о решении подготовки проекта межевания территории западного района города Белозерска для 2-ой очереди индивидуального жилищного строительства.
4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте www.gorodbelozersk.ru.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города

А.Л. Шоленинов